
№ 98.39-СС от 26.12.2019 отмена № 84.29-СС Решения по старшим на поселении.rtf

Добавил(а) Administrator
30.12.19 16:57 - 

м

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

  

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

Решение

  

  

26.12.2019 г. № 98/39 - СС

  

с. Бородино

  

 1 / 3



№ 98.39-СС от 26.12.2019 отмена № 84.29-СС Решения по старшим на поселении.rtf

Добавил(а) Administrator
30.12.19 16:57 - 

Принято на 39 заседании

  

Бородинского сельского 

  

Совета народных депутатов

  

  

Об отмене Решения Бородинского сельского Совета народных депутатов № 84/29-СС от
21.02.2019г.  "О регулировании отдельных отношений, связанных с
деятельностью старшего по Бородинскому сельскому поселению"

  

  

В целях приведения нормативно – правовых актов Бородинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством, Бородинский сельский Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

  

1. Отменить Решения Бородинского сельского Совета народных депутатов № 84/29-сс
от 21.02.2019г.  "О регулировании отдельных отношений, связанных с
деятельностью старшего по Бородинскому сельскому поселению"

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит
размещению на официальном стенде Бородинского сельского поселения.

  

  

 2 / 3



№ 98.39-СС от 26.12.2019 отмена № 84.29-СС Решения по старшим на поселении.rtf

Добавил(а) Administrator
30.12.19 16:57 - 

  

  

  

Глава Бородинского сельского поселения А. А. Воробьев

  

  

 3 / 3


